

政 府 采 购

广西机电工程学校专用设备采购 2 分标合同

采购项目编号：GXZC2026-G1-001631-KWZB

采购计划编号：广西政采[2026]10694 号-001

采 购 人：广西机电工程学校

成交供应商：广西数丝智维科技有限责任公司

签订时间：2026 年 7 月 17 日

政府采购合同文本

合同编号：12N98503237G20262002

采购计划号：广西政采[2026]10694号-001

项目名称：广西机电工程学校专用设备采购2分标

项目编号：GXZC2026-G1-001631-KWZB

采购人（甲方）：广西机电工程学校

供应商（乙方）：广西数丝智维科技有限责任公司

签订地点 签订时间：广西南宁 / 2026.7.17

本合同为中小企业预留合同：否。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

项号	货物名称	品牌、规格型号	生产厂家	产地	数量	单位	单价(元)	含税金额(元)	税率	不含税金额(元)
一、电商实训中心										
1	工位布线	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	133	点	150	19,950.00	9%	18,302.75
2	开门洞	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	2	项	500	1,000.00	9%	917.43
3	直播间吸音隔墙制作	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	61.5	平方	368	22,632.00	9%	20,763.30
4	直播间背景墙制作	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	58.24	平方	275	16,016.00	9%	14,693.58
5	直播间天面吊顶	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	77	平方	84	6,468.00	9%	5,933.94
6	照明线路布线	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	424	平方	17	7,208.00	9%	6,612.84
7	光缆布线	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	2	组	167	334	9%	306.42

8	吸音隔墙制作	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	9	平方	368	3,312.00	9%	3,038.53
9	天面铝扣板吊顶	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	64	平方	150	9,600.00	9%	8,807.34
10	方通吊顶	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	330	平方	192	63,360.00	9%	58,128.44
11	地面开挖地槽	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	37	米	25	925	9%	848.62
12	不锈钢板	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	37	米	92	3,404.00	9%	3,122.94
13	直播间网络布线	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	4	间	334	1,336.00	9%	1,225.69
14	刮腻子及上乳胶漆	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	240	平方	35	8,400.00	9%	7,706.42
15	玻璃门	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	60	平方	900	54,000.00	9%	49,541.28
16	电动门框架封板	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	1	套	8,900.00	8,900.00	9%	8,165.14
17	楼梯底改机房隔墙（两面封板）	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	15	平方	360	5,400.00	9%	4,954.13
18	门禁系统	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	1	套	20,545.00	20,545.00	9%	18,848.62
19	强电改造及系统集成部分	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	1	项	178,866.00	178,866.00	9%	164,097.25
二、实训直播间设备										
1	直播降噪麦克风	闪克、DM20	广东鼎创智造科技有限公司	中国	5	块	260	1,300.00	13%	1,150.44
2	4k直播摄像头	纽曼、NM13	北京纽曼腾飞科技有限公司	中国	5	台	265	1,325.00	13%	1,172.57
3	直播柔光灯	科润乐、BG51C	江门市隆浩鼎电器有限公司	中国	5	只	449	2,245.00	13%	1,986.73
4	夹式床头手机支架	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	5	个	29	145	13%	128.32
5	蓝牙音箱	飞利浦、SPA3150	冠捷视听科技（深圳）有限公司	中国	5	个	290	1,450.00	13%	1,283.19

6	直播手机	华为、华为畅享90 Pro Max	华为技术有限公司	中国	4	台	3,300.00	13,200.00	13%	11,681.42
7	直播间绿幕	数丝智维、定制	广西数丝智维科技有限责任公司	中国	6	套	82	492	13%	435.40
8	接听设备	杭普、Q18	杭州兰富科技有限公司	中国	133	套	87	11,571.00	13%	10,239.82
9	防火墙	华为、USG6525E	华为技术有限公司	中国	1	套	13,500.00	13,500.00	13%	11,946.90
10	核心交换机	锐捷、RG-S5760-24SFP4XS-L	锐捷网络股份有限公司	中国	1	台	12,000.00	12,000.00	13%	10,619.47
11	24口接入交换	锐捷、RG-S2910V2-24GT4SFP-L	锐捷网络股份有限公司	中国	6	台	2,118.00	12,708.00	13%	11,246.02
12	24口POE交换机	锐捷、RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L	锐捷网络股份有限公司	中国	6	台	3,800.00	22,800.00	13%	20,176.99
13	8口交换机	锐捷、RG-S1930-8GT2SFP	锐捷网络股份有限公司	中国	2	台	1,100.00	2,200.00	13%	1,946.90
14	400万半球摄像机	宇视、IPC-Y3A4-IR@PF28	浙江宇视科技有限公司	中国	5	台	420	2,100.00	13%	1,858.41
15	无线AP1	锐捷、RG-AP860-I	锐捷网络股份有限公司	中国	1	台	2,170.00	2,170.00	13%	1,920.35
16	无线AP2	锐捷、RG-AP740-I	锐捷网络股份有限公司	中国	1	台	2,350.00	2,350.00	13%	2,079.65
17	千兆多模光模块	飞宇、SFP-GE-SX-MM850	深圳市融创飞宇通讯有限公司	中国	24	个	250	6,000.00	13%	5,309.73

三、无人机维修套包

1	数字万用表	胜利、VC890D	西安胜利仪器有限责任公司	中国	10	套	170	1,700.00	13%	1,504.42
2	恒温电烙铁套装	黄花、907S	广州黄花电子工具有限公司	中国	10	套	152	1,520.00	13%	1,345.13
3	焊锡丝	LAOA、LA82310	上海老艾工具有限公司	中国	20	卷	103	2,060.00	13%	1,823.01

		5m 玻璃 纤维灭 火毯								
39	警示标识	瑞客来 祥、定制	广州瑞客来祥 标识有限公司	中国	1	套	158	158	13%	139.82
40	杜邦线	星云智 翔、定制	广西星云智翔 航空科技有限 公司	中国	1	套	190	190	13%	168.14
四、生产线实训配套										
1	液晶屏制 造综合应 用实训平 台	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	3	套	129,8 00.00	389,400.0 0	13%	344,601. 77
2	课程资源 建设	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	1	项	50,00 0.00	50,000.00	6%	47,169.8 1
3	课程联合 开发咨询 服务	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	1	项	220,0 00.00	220,000.0 0	6%	207,547. 17
4	学校旧设 备系统改 造	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	6	项	40,00 0.00	240,000.0 0	6%	226,415. 09
5	产线及实 训室运维	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	2	年	120,0 00.00	240,000.0 0	6%	226,415. 09
6	课程存储 设备	深信服、 aStor-E DS1250- C	深信服科技股 份有限公司	中国	3	套	99,80 0.00	299,400.0 0	13%	264,955. 75
7	万兆存储 交换机	锐捷、 RG-S576 0C-24GT 8XS-X	锐捷网络股份 有限公司	中国	4	台	12,80 0.00	51,200.00	13%	45,309.7 3
8	会议室多 功能视频 设备	TCL、 FPD98E3 0	TCL 商用信息 科技(惠州)有 限责任公司	中国	1	台	16,00 0.00	16,000.00	13%	14,159.2 9
9	大屏支架	TCL、 WM04-98	TCL 商用信息 科技(惠州)有 限责任公司	中国	2	个	1,180 .00	2,360.00	13%	2,088.50
10	手动叉车	数丝智 维、定制	广西数丝智维 科技有限责任 公司	中国	2	辆	1,054 .00	2,108.00	13%	1,865.49
人民币合计金额(大写) 贰佰壹拾肆万叁仟贰佰捌拾元整(小写) ¥2143280.00; 不含税金额壹佰玖拾伍万肆仟伍佰伍拾陆元伍角壹分(小写) ¥1954556.51										

2. 合同合计金额包括服务及货物价款, 安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招投标文件对其另有规定的, 从其规定。

第二条 质量要求

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件和承诺相一致。
2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。
3. 满足乙方在投标文件中对质量承诺和采购人对项目总体要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。
2. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料(包括系统的相关软件)。
3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。
4. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件规定或者投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。
2. 货物的运输方式：乙方自定。
3. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：不接受损耗。

第五条 交付时间和地点

1. 交货时间：合同签订之日起 30 日历日内将货物运至交货地点并安装调试完毕且通过验收。乙方应将所提供货物的装箱清单、质量检验证明书、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等附于货物内交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

交付地点：广西南宁市广西机电工程学校（甲方指定地点）。

2. 乙方提供不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应在合理的规定时间内补齐，否则视为逾期交货。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
2. 乙方投标文件承诺负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：由甲方决定，乙方无条件满足甲方要求。

第七条 售后服务、保修期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 在保修期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

3. 上述的货物保修期为1年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终身维修，维修时只收部件成本费。质保期内同一质量问题经两次维修仍无法正常使用的，甲方有权要求退货或更换同型号全新产品；乙方应在维修期间提供备机服务，确保甲方正常教学/办公不受影响。

4. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其他具体约定事项。（见投标响应文件）

第八条 付款方式

1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以中标单价进行计算，但不得超出合同价的10%。

2. 付款方式：

①预付款：签订合同之日起10个工作日内，乙方开具合同总价款的50%的等额价值保函（保函有效期应与投标有效期一致）给甲方后，甲方支付合同总价款的50%作为预付款。

②进度款：所有货物安装调试完成、试运行正常且验收合格，并经甲方确认后，在十个工作日内向乙方支付合同价款的50%。

3. 发票开具方式：电子增值税普通发票

第九条 履约保证金：

履约保证金金额：按中标金额的2%。即人民币：肆万贰仟捌佰陆拾伍元陆角（¥42,865.60）。乙方应在合同签订前按中标金额的2%向甲方指定账户提交履约保证金，凭履约保证金缴纳凭证签订合同。

履约保证金递交方式：以银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金方式，银行转账、支票、汇票、本票由乙方直接缴入以下甲方账户：

开户名称：广西机电工程学校

开户银行：南宁市区农村信用合作联社安吉信用社

账号：172812010114432383

注：履约金转账时备注项目名称或项目编号+履约保证金。

履约保证金退付：乙方若不能完全履行合同，履约保证金不返还；乙方若完全履行合同及质量保证义务，且没有任何未解决的质量问题，货到验收合格后五个工作日内，乙方凭履约保证金退付申请书和履约保证金汇款（转账）单到甲方办理无息退还手续。若因乙方未能按甲方要求及时提供完整、合规的退费手续（包括但不限于未按时提交退付申请书、汇款凭证不完整或不符合要求等），导致履约保证金未能在上述期限内退还的，相关逾期责任由乙方自行承担，与甲方无关。甲方接到书面申请书之日起15个工作日内向乙方退还履约保证金余额。

第十条 税费

本合同执行中相关的税费由甲乙双方各自负担，合同另有约定的除外。

第十一条 质量保证、质保期

1. 乙方应按招标文件规定的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2. 货物质保期：1年。

3. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后到达甲方现场处理的时间8小时内。

第十二条 调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货（安装、调试完成）后七个工作日内进行验收。逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖甲方公章，甲乙双方各执一份。如因货物质量、技术参数不符等原因导致无法通过验收的，验收期限相应顺延，乙方应承担由此产生的各项费用。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用按招标文件约定承担方负责。

6. 甲方委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

7. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后日内及时予以解决，否则，视为逾期交货或者不能交付，甲方有权单方解除合同并要求乙方承担违约责任。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装箱内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或者货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方承担。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点并完成签收后视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或者特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。若甲方因此对第三方承担责任的，甲方有权向乙方追偿。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 20 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期支付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 3%违约金，但违约金累计不得超过延期货款额 5%。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或者材料的缺陷和其他质量原因造

成的问题，由乙方负责，费用从余款或者履约保证金中扣除，不足另补。

7. 甲乙双方有其他违约行为的，由违约方向对方支付违约内容涉及货款额的 5%，违约内容涉及货款额的 5%不足以赔偿经济损失的按实际赔偿。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附授权委托书，格式自拟）。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签订书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十九条 本合同书与下列文件一起构成合同文件

1. 中标通知书；
2. 投标函；
3. 商务要求偏离表和技术要求偏离表；
4. 采购需求；
5. 开标一览表；
6. 设备性能配置清单；
7. 其他合同文件。
8. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件

的排列顺序在先者为准。

第二十条 通知和送达

1. 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的“约定送达地址”为收件地址的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于 5 个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2. 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

第二十一条 本合同一式七份，具有同等法律效力，甲方两份，乙方四份，采购代理机构存一份，（可根据需要另行增加）。

本合同经甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章）广西机电工程学校 年 月 日	乙方（章）广西数丝智维科技有限责任公司 2026年7月17日
单位地址：南宁市安吉大道 16 号	单位地址：南宁市青秀区民主路 13-2 号富港商厦 4-A 号
法定代表人或者委托代理人： 前陈印字 4501070221217	法定代表人或者委托代理人： 恒晏印家 4501080770291
电话：	电话：0771-5829189
约定送达地址：	约定送达地址：
电子邮箱：	电子邮箱：shusizhiwei2026@163.com
开户银行：	开户银行：交通银行南宁福建园支行
账号：	账号：451060501015003232366
邮政编码：530001	邮政编码：530001